MINISTÉRIO PÚBLICO DO RIO GRANDE DO SUL

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE MARAU

RUA NARCISO DAVID TESSER, 128 - CEP 99150000 - MARAU, RS

Fone: (55) 33422077  e-mail: mpmarau@mp.rs.gov.br
1

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA:

O Promotor de Justiça da Comarca de Marau, Dr.

Fabricio Gustavo Allegretti, torna público que será realizada

AUDIÊNCIA PÚBLICA no dia 23 de agosto de 2018, às 19h, no

Auditório Municipal Félix Rocco Cristian, localizado à Rua General

Flores da Cunha, n. º 234, em Vila Maria, para tratar de assuntos

relacionados à Segurança Pública do Município de Vila Maria e

arredores, em consonância com o que foi determinado nos autos do

Procedimento Administrativo n.º 00806.00005/2016.

O Promotor de Justiça da Comarca de Marau, Dr.

Fabricio Gustavo Allegretti, convida a todos os munícipes e

interessados para participarem da audiência.

Marau, 07 de agosto de 2018.

Fabricio Gustavo Allegretti,

Promotor de Justiça